
ZARZĄDZENIE NR 118/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania na stan majątkowy Szkoły Podstawowej 
w Dąbrowie środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2232), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na stan majątkowy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Dąbrowie środki trwałe w postaci nakładów związanych z rozbudową 
budynku szkoły, modernizacją pomieszczeń szkolnych, ogrodzeniem terenu 
szkolnego, wykonaniem sieci komputerowej i tablic informacyjno- 
pamiątkowych o łącznej wartości początkowej 1.810.999,80 zł 
zlokalizowanych na nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem, 
stanowiącej działkę nr 143/5 położonej w Dąbrowie, znajdującej się 
w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 02383BC3-A0C9-45A1-B4BB-33FDD317C09F. Przyjęty Strona 1




